平成 25年 8月 28日

各 位

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者名 代表取締役社長 栗木 康幸

 （コード番号：2760 東証第一部）

問合せ先 総務部長 土肥 健史

 （電話    045 – 443 - 4000）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、米国に現地法人を設立することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

北米における現地販売体制の構築と同地域において当社ブランドであるインレビアム事業を

拡大させることを目的とし、新たに現地法人を設立いたします。

２．子会社の概要

（１）商号  inrevium AMERICA,INC.

（２）所在地  カリフォルニア州 シリコンバレー（予定）

（３）資本金  300 千 USドル（当社 100％出資）

（４）設立日  平成 25年 10月（予定）

（５）営業開始  平成 26年 1月（予定）

（６）代表者  CEO 徳重 敦之（当社取締役）

（７）事業内容  半導体等の電子部品の販売、開発ビジネス及び各種マーケティング活動等

（８）決算期  3月末

３．今後の見通し

   平成 26年 1月から営業開始予定であり、当期（平成26年 3月期）の業績に与える影響は

ありません。

以 上